
 
 

 

DELIBERA N. 04 

 

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell ’INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA 

SEDUTA DEL 01.09.2023 

 

Omissis 

 

Oggetto: Progetto Potenziamento - a. s. 2023/2024. 

                (punto 6 o.d.g.) 

 

Omissis 

 

IL COLLEGIO dei DOCENTI congiunto 

 

VISTO  il Progetto Potenziamento a. s. 2023-2024 presentato al Collegio dei Docenti; 

 

 

 

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti 

 

l’approvazione del Progetto Potenziamento per l’anno scolastico 2023-2024.   

 

 

 
Omissis 

San Mariano, 01 settembre 2023 

F.to La segretaria Verbalizzante               F.to Il Dirigente Scolastico 

  (Dott.ssa Anna Rita Nutarelli)                         (Prof. Pierpaolo Pellegrino) 


